



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Człowiek – najlepsza inwestycja

Podsumowanie projektu systemowy Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszycach „Praca dla każdego”

Rok 2012 to kolejny rok realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszycach projektu systemowego współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pod tytułem „PRACA DLA KAŻDEGO” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

W dniu 4 grudnia 2012 roku o godzinie 12.00 w Muzeum Ziemi Koszyckiej odbyło się spotkanie podsumowujące realizację projektu i rozdanie dyplomów dla 15 uczestników projektu w ramach zadania Aktywna Integracja. Tym samym zakończono trzyletni okres realizacji projektu „Praca dla każdego”.

Spotkanie rozpoczęła Pani Wiesława Niedziela Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszycach, która przywitała wszystkich zaproszonych gości. W spotkaniu udział wzięli Pan Stanisław Rybak – Wójt Gminy Koszyce, Pan Stanisław Szymański – Dyrektor Muzeum Ziemi Koszyckiej, Pan Adrian Janas – właściciel firmy szkoleniowej „Centrum Doradztwa Inwestycyjnego i Szkoleń” z Dąbrowy Tarnowskiej wraz z współpracownikami, pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszycach oraz Uczestnicy Projektu tj. piętnaście osób (4 kobiety i 11 mężczyzn). Pani Wiesława Niedziela przedstawiła krótko założenia i cele realizacji projektu systemowego od 2008 roku do chwili obecnej oraz podziękowała uczestnikom za dużą aktywność, pogratulowała wytrwałości podczas uczestnictwa w zajęciach oraz ukończenia zaplanowanych form wsparcia (szkoleń i kursów). Następnie głos zabrał Pan Stanisław Rybak – Wójt Gminy, który pogratulował Uczestnikom Projektu wytrwałości, chęci podnoszenia swoich umiejętności i kwalifikacji zawodowych, życzył im powodzenia w dalszym rozwoju zawodowym i znalezieniu pracy. Pan Adrian Janas także podziękował wszystkim Uczestnikom za czynny i aktywny udział w projekcie i pogratulował ukończenia kursów i szkoleń.

Każdy Uczestnik Projektu z rąk Pana Wójta, Pani Kierownik GOPS i Pana Adriana Janas otrzymał Dyplom ukończenia projektu systemowego, zaświadczenia o ukończeniu kursów i szkoleń oraz skromny upominek. Uczestnicy projektu także wyrazili swoje zadowolenie z możliwości skorzystania z kursów, szkoleń, form wsparcia, podziękowanie złożyli na ręce Pana Wójta i Pani Kierownik GOPS.

W roku 2012 uczestnicy skorzystali z różnych form wsparcia, były to:

- szkolenia zawodowe: „Kurs opieki społecznej dzieci i osób starszych z modułem pierwszej pomocy i BHP” oraz „Kurs mechanika samochodowego z obsługą komputerowych programów magazynowych z modułem pierwszej pomocy i BHP”;
- konsultacje z doradcą zawodowym w ramach integracji zawodowej,
- konsultacje i spotkania z psychologiem oraz uczestnictwo w grupie wsparcia w ramach integracji społecznej
- konsultacje z prawnikiem.

Spotkanie podsumowujące projekt przebiegało w miłej atmosferze i zakończyło się życzeniami z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

GOPS Koszyce